

Klit's Tegnestue ApS

Søndergyden 3

6630 Rødding

CVR-nr. 37 35 33 88

Årsrapport for 2021

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022

Søren Klit
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klit's Tegnestue ApS
Søndergyden 3
6630 Rødding

Telefon: 21291718

E-mail: klit@klit.pro

CVR-nr.: 37 35 33 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 1. januar 2016

Hjemsted: Vejen

Direktion

Søren Klit, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tegnestue med projektering og rådgivning inden for byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 131.121, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 388.393.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		165.150	259.546
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-12.140	-4.546
Resultat før finansielle poster		153.010	255.000
Finansielle indtægter		21.383	200
Finansielle omkostninger		-5.636	-5.135
Resultat før skat		168.757	250.065
Skat af årets resultat		-37.636	-55.761
Årets resultat		131.121	194.304
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Ekstraordinært udbytte		0	110.600
Overført til reserve for iværksætterselskaber		-39.000	0
Overført resultat		55.721	-29.296
		131.121	194.304

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.734	31.874
Materielle anlægsaktiver		<u>19.734</u>	<u>31.874</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.734</u>	<u>31.874</u>
Værdipapirer		164.867	0
Værdipapirer		<u>164.867</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>286.824</u>	<u>411.979</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>451.691</u>	<u>411.979</u>
Aktiver i alt		<u><u>471.425</u></u>	<u><u>443.853</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1.000
Reserve for iværksætterselskab		0	39.000
Overført resultat		233.993	178.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		388.393	331.272
Hensættelse til udskudt skat		4.341	1.003
Hensatte forpligtelser i alt		4.341	1.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.554	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.782	1.782
Selskabsskat		21.645	46.727
Anden gæld		14.710	63.069
Kortfristede gældsforpligtelser		78.691	111.578
Gældsforpligtelser i alt		78.691	111.578
Passiver i alt		471.425	443.853

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse lskab	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	39.000	178.272	113.000	331.272
Kontant kapitalforhøjelse	39.000	0	0	0	39.000
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-39.000	55.721	114.400	131.121
Egenkapital 31. december 2021	40.000	0	233.993	114.400	388.393

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Klit's Tegnestue ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med at serviceydelsen leveres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af det udførte arbejde. Nettoomsætningen opgøres inkl. udlæg for kunder og eksklusiv moms.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder arbejde udført af underleverandører, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration mv.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealizationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ansat en ulønnet direktør

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.